
¡FECHA:JkLtÜ FISCAL
PftÓCUftAOÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

ROBERTO RAMÓN RIQ> 
SECRETARIO LETRAC

i eln Resolución ING 7  $  /24

Buenos Aires, / / d e

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 5581/2023;

de 2024.

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 273: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 33/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Bariloche, de acuerdo con 

la convocatoria realizada por Resolución ING N° 107/23.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 273: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo V de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado

Por ello.

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 273: 

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 273: Técnico Administrativo.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

273: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

Procurador General de laNación. 
Interino



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACION
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

A n e x o  I 
P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r so  N ° 273 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Biglieri Laura 34292978

De Pellegrin Romina Carla 26469238
Gómez Sofía Nahir 37629300



FISCAL
PROCURACION GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

A n e x o  ii 
L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 273 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Abitbol Gonzalo 39987156
Abraham Alvaro Cesar Gabriel 29243347
Agüero Dario Gerardo 25846112
Aguilar Sergio Javier 33252952
Alberti Ian 36075234
Alderete Eduardo Emanuel 34766060
Alen Lascano Ana 34203765
Aliberti Martina Candela 37555293
Alvarez Cristian Miguel 32235572
Amin Rodríguez Daniela Luciana 41157216
Araoz Juan Eduardo 29007749
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Avalos Valeria Aimé 40644332
Baldo Luis Leandro Walter 30051185

Baldo Maria De Las Mercedes 
Lilian 34055674

Baldo Maria De Los Angeles 
Alexandra 32798590

Balmaceda Macarena 36337233
Barboza Yamila Daiana 41294367
Barros Nicolás Martin 24019540
Basila Rosana Mariela 26141001
Becerra Gómez Cesar Andrés 19081676
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Bertoldi Francisco 32885931
Biagi Nicolás Javier 31743683
Biglieri Laura 34292978
Brunskole Matias Luis 32588733
Buryaile María Mercedes 26019385
Bustamante R ocío 34525292
Cáceres Ileana Belén 39136565
Caldera Maria Julieta 33541573
Calderón Alvarez Jorge Marcel De Jesué 31846575
Cal vi N orberto J avier 22483818
Capellari Chiara 42011691
Capó Armando Ornar 17364862
Cardozo Pablo Alejandro 27176139
Caro Nerina Yanet 37336177
Carrica Lautaro Nehuén 38807995
Carrillo Sofía 42226138
Cerda Roxanajudith 35596902
Chavez María Paula 34493099
Coisson Urriste Alejandro Juan 28485237
Contreras Diego Gabriel 32301751
Coria Garcia Carlos Armando 29828207
Correa Peduzzi Franco Matias 33673449



Apellido Nombre Documento
Costoya Balda Jeronimo 40511649
Coviello Ramiro 33716305
Crespi Maria Angélica 25449240
Cruciani Analia Gisela 32747154
Cuello Carlos Armando 26075193
Cufré Antonela 34032539
De Gregorio Maria Eugenia 41690673
Defelippe Juan Cruz 28730060
Del Arco Romina Alejandra 31025917
Del Popolo Miguel Alejandro 34774346
Delgado Julia Elena 25099386
De Pellegrin Romina Carla 26469238
Di Falco Perez Maria Josefina 28827639
Diaz Juan Sebastian 38800961
Dinorfo Hernán Guillermo 34393202
Dos Santos Ceferino 25795463
Duarte Gabriel Miguel Angel 39133267
Ebel Mauro Roberto 28122714
Echevarría Francisco 33720105
Espinosa Daniela Fernanda 37640995
Espinosa Segundo Mariano 37813879
Espósito Alejandro Martín 31119061
Ezcurra Luciano 25515808
Fachini Carla Marianclla 39868694
Fariña Federico 33931646
Fernandez Priscila Ruth 39614573
Fernández Yamila Belén 41766097
Fernandez Igartua Manuel 36626984
Fernandez Spinetta Ramiro 34842138
Ferreira Lourdes Maria Celeste 37502935
Ferreyra Antenor José 33234771
Fiant Germán 36795303
Figueroa Silva Ezequiel 39902257
Filleti Marcos Bautista 42625465
Flandes Agustín 34149333
Folgar Rebeca Estefanía 44598214
Fornaciari Mateo Federico 21744213
Fracasso Moreno Juan Manuel 33239233
Franco Verónica Patricia 26712972
Frias Dario 33547612
Gaiera Alejandro 29939963
Galarza Fernando 38311505
Gallo María Silvina 33092835
Garbo Guillermo Enrique 32900744
Garcia Maria Sol 31918251
García Guerrero Natalia Elizabeth 39868529
Garetto Raiquen 39824710
Gargaglione Patricio 37006723
Giménez Sofía Catalina 38873743
Gómez Claudio Emmanuel 39011575



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACION GENERAL D£ LA NACtÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento

Gómez Isidro Alejandro 36888817
Gómez Marisol Del Valle 33622500

Gómez Sofía Nahir 37629300
Gómez Tomas Agustín 39406642
González Agusdn 39860096
González Griselda Natalia 30529373
González Sergio Daniel 35490193
Guarino Martin Nicolás 38731611
Guerrero Natalia Paola 33818258
Hernández Mariana Paula 33918365
Herrera Gimenez Luciana Edith 38908028
Hidalgo Emilce 38712051
Huergo Ana Magdalena 38865138
Ibañez Mauricio Agustín 43500402
Isemia Hernán 31963189
Jalluf Giselle Nur 41914682
Juárez Franco Jesús 25532087
Krámer Maira Sabina 27467875
La Spina Lourdes Maria 42287395
Lacourlig Rubén Gabriel 29618746
Landini Elisabet Yoana 34381557

Lanzavecchia Oliveira Faustino 41911497Mattos

Larroulet Ana Celia 27349109
Leiva Alison 42165904
Leyes Melina Marisol 36975545
López Clarisa Noélia 32229153
López Santiago Ezequiel 31254855
López Tatiana Del Valle 36620174
López Montoya Rocio Amneris 33461074
Lorenz J uan Cruz 36952480
Lorenzi Soraya Macarena 38805725
Lujan Mario Daniel 27083347
Lupacchini Romina 28989405
Mac Donald Bryan Lachlan 34663998
Machado Gonzalo Ezequiel 38194023
Maidana Lucía Belén 39078618
Maniscotd Cecilia 37396546
Marchesi Stefano 42455702
Marcolini Maximiliano Adriel 39212077
Marin Lucia Fernanda 34625753
Marin Maria Julia 32646680
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martinez Adrián 18298077
Martínez Gabriel Alejandro 36199272
Maya Carlos Ernesto 26741227
Maza Cecilia 27345405
Mestriner Monica Claudia 28840075
Micaela Priscila Saez 32441541
Mignaburu Joaquin 33366304



Apellido Nombre Documento
Milano Daniela Eugenia 37364577
Monje Oyarzun Leonardo Daniel 35593318
Montano Cecilia 37230628
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Montiel Lihuén Aranzazú 37290323
Muchiut Magali 33278474
Muñoz Franco Antonio 40067702
Muñoz Rodrigo 38318578
Noguera Debora 34014614
Ordenavía Josefina 38236620
Orieta Mayra Silvana 35344601
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Paglialunga Matías 32114104
Palavecino Malena 36477255
Palumbo Sánchez Florencia Antonela 38927051
Paniagua Jemina Magali 42189883
Pepino Denisse Mara 35863000
Pereira Mayra Lorena 36890499
Perez Silvana Paola 30399849
Pérez Julia Analía Cristina 32919452
Perez Viertel Agustín 39150503
Pesse Gustavo 28524815
Picardi Joanna Natali 32212711
Piccagli Sofía 35665456
Pierucci Jonathan Emiliano 33603159
Plaja Alejandra Mariel 25821727
Plastina Acevedo Brigitte Barbara 39770682
Por tiño Hernán 43137992
Prause Atilio Ignacio 30051049
Prause Guido Raúl 32977094
Ramirez Brian Maximiliano 33629354
Rasuk Marañón Mario Calim 34067105
Redondo Mara Vanesa 28560104
Rinaldi Juan Cruz 41250456
Ríos Eduardo Daniel 22868667
Rodino Victoria Eugenia 31009811
Romero Gabriela Alejandra 30684247
Romero Rodríguez Ana Débora 38176678
Rotondo Martin 31854483
Ruiz Jorge Facundo 38786467
Sáez Camila 33878252
Saione Valentina 41288019
Salguero María Celeste 31120713
Salvarrey Andrea J acqueline 35713549
Sánchez Dario Raúl 29721347
Sánchez María Florencia 35229323
San tillan Rocío Ailín 36551921
Sarli Marco Cesar 38617518
Saro Mauro 34168608
Segui Mariana 27384168



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCUftAOÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento

Seoane Silvia Cristina 38138723
Sepúlveda Manrique Fernanda Belén 33530799
Slongo Milena Sabrina 40194799
Snaider Juan Eduardo 27585524
Soria Rubén De Jesús 36891365
Spina Micaela Belen 39076227
Suarez Gastón Marcelo 35570796
Suarez Luisina 39753513
Tapia Lucas Thomas 41436165
Tarquini Martínez Agustin Alejandro 37613715
Tittarelli Vanessa Soledad 35775966
Tula Monserrat Leandro J oaquin 38883902
Turco María Belén 36278774
Urio Sebastian David 34591975
Valero Moronta Cacupe Maria J esusa 35020482
Vallejos Almonacid Ivo Gustavo 41475658
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Vargas Pablo Matías 29584018
Vázquez Marina Daniela 34012594
Vedia Mauricio Genaro 23819744
Vera Carlos Hernán 27717963
Vidovic Nikolai Mario 33597487
Vidovic Sergei Dan 35367449
Villar Sebastian Ivan 35075905
Vuksanovich Tatiana Belén 38450884
Zarate Griselda Romina 36226088
Zuñiga Lorena Beatriz 29280227
Zygielman Tale Yael 35351905


